[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2015 г.   № 358
     г. Бутурлиновка

О внесении  изменений в решение Совета

народных    депутатов    Бутурлиновского

городского поселения от 11.04.2014 г. № 271

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных    депутатов    Бутурлиновского городского поселения от 11.04.2014 г. № 271 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»:

1.1. раздел V «Составление проекта бюджета Бутурлиновского городского поселения» дополнить статьей 36.1. следующего содержания:

                                «36.1. Долгосрочное бюджетное планирование

36.1.1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществляется путем формирования бюджетного прогноза Бутурлиновского городского поселения на долгосрочный период в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

36.1.2. Порядок разработки и утверждения, период действия, а также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза Бутурлиновского городского поселения на долгосрочный период устанавливаются администрацией Бутурлиновского городского поселения с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации.

36.1.3. Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) Бутурлиновского городского поселения на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения) представляется в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения одновременно с проектом решения о бюджете Бутурлиновского городского поселения.

36.1.4. Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) Бутурлиновского городского поселения на долгосрочный период утверждается (утверждаются) администрацией Бутурлиновского городского поселения в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения об утверждении бюджета городского поселения.».

1.2. В статье 37:

 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«– бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период Бутурлиновского городского поселения;»;

абзац пятый считать абзацем шестым.

1.3. Дополнить статью 38  пунктом 38.6. следующего содержания:

«38.6. В целях формирования бюджетного прогноза Бутурлиновского городского поселения  на долгосрочный период в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации разрабатывается прогноз социально-экономического развития Бутурлиновского городского поселения на долгосрочный период в порядке, установленном администрацией Бутурлиновского городского поселения.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                               Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина